АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОДЕРЕВЯНКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.07.2025                                                                             № 116

ст-ца  Новодеревянковская

Об отмене постановления администрации

Новодеревянковского сельского поселения Каневского района

от 2 июня 2025 года № 92 «Об утверждении Порядка составления

и утверждения отчета о результатах деятельности муниципальных

учреждений Новодеревянковского сельского поселения

Каневского района, и об использовании закрепленного

за ними муниципального имущества»

В целях приведения правового акта в соответствие с действующим зако-

нодательством Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации Новодеревянковского сель-

ского поселения Каневского района от 2 июня 2025 года № 92 «Об утвержде-

нии Порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности

муниципальных учреждений Новодеревянковского сельского поселения Канев-

ского района, и об использовании закрепленного за ними муниципального

имущества».

2. Общему отделу администрации Новодеревянковского сельского посе-

ления Каневского района (Трубенко) обеспечить официальное опубликование

настоящего постановления в Сетевом издании «Каневская телестудия»

(kanevskaya.tv) и разместить на официальном сайте администрации Новодере-

вянковского сельского поселения Каневского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального  опубликова-

ния.

Глава Новодеревянковского

сельского поселения Каневского района                                      А.С.Рокотянский

2